T. Lutta sei., in St. Moritz, deren
Liegenschaft, Parzelle Nr. 47 des Grundbuches St. Moritz, um den Preis von
Fr. 480,000, zahlbar Fr. 280,000 in bar und Fr. 200,000 durch Uebernahme
einer II. Hypothek auf dem Effekte. Das Aktienkapital beträgt Fr. 150,000
(hundertfünfzigtausend Franken) und ist eingeteilt in 150 voll liberierte,
auf den Namen lautende Aktien ä Fr. 1000. Die für die Aktionäre
rechtsverbindlichen Einladungen und übrigen Bekanntmachungen erfolgen durch
eingeschriebenen Brief. Publikationsorgan der Gesellschaft ist das Amtsblatt